

DODATEK Č. 2
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SKLENĚNÝCH PRVKŮ MĚSTSKÉHO
MOBILIÁŘE

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: **Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7**

IČO: **25672541** DIČ: **CZ25672541**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném **Městským soudem v Praze**

oddíl **B**, vložka **5402**

ID datové schránky: u5hgkji

bank. spojení: **Komerční banka, a.s.**, č. účtu: **115-5836140217/0100**

zastoupená: **Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva,**

Liborem Fialou, členem představenstva

č. rámcové dohody: **154/24**

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Frajt s.r.o.

se sídlem: **Chropyňská 2848/26, 767 01 Kroměříž**

IČO: **25556550**, DIČ: **CZ25556550**

ID datové schránky: 3gv64ct

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném **u Krajského soudu v Brně,**

oddíl **C**, vložka **33267**

bank. spojení: **Česká spořitelna a.s.**, č. účtu: **5325322/0800**

zastoupená: **Ing. Danielou Havlíčkovou, jednatelkou společnosti**

č. rámcové dohody: **052324**

(dále jen „**Dodavatel**“)

(Objednatel a Dodavatel dále též jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Strany uzavřely dne 12.6.2024 na základě rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce zadávané dle § 56 ZZVZ v nadlimitním řízení s názvem „**Dodávky skleněných prvků městského mobiliáře**“ a v souladu s Občanským zákoníkem Rámcovou dohodu (č. Rámcové dohody THMP: 154/24, č. Rámcové dohody Dodavatele: 052324), jejímž předmětem jsou dodávky skleněných prvků městského mobiliáře pro Objednatele Dodavatelem dle podmínek sjednaných v předmětné Rámcové dohodě (dále také jen „**Rámcová dohoda**“).
- 1.2. Strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle čl. 10, odst. 1, v souladu s ust. čl. 16 odst. 16.8. Rámcové dohody tento Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě (dále jen „**Dodatek**“), jehož předmětem je navýšení jednotkové kupní ceny Předmětu plnění, resp. Položek předmětu plnění o procento odpovídající roční inflaci.
- 1.3. Strany se na změně Rámcové dohody dohodly s tím, že provedenou změnou budou s ohledem na výše uvedené splněny podmínky pro vyhrazenou změnu závazku ze smlouvy dle ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ.
- 1.4. Současně tato změna nepředstavuje podstatnou změnu Rámcové dohody, jelikož s ohledem na výše uvedené nedochází ke změně celkové povahy Rámcové dohody či změně předmětu plnění.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmětem tohoto Dodatku je navýšení jednotkových kupních cen prvků mobiliáře o 2,5 %, což je procento odpovídající roční míře inflace počítané dle přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice pro rok 2025 publikovaného Českým statistickým úřadem. V návaznosti na tuto skutečnost se Příloha č. 1 Rámcové dohody obsahující jednotkové ceny Prvků mobiliáře nahrazuje novou Přílohou č. 1, která tvoří Přílohu tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Strany prohlašují, že postupovaly v souladu se ZZVZ a rovněž s Článkem 16, odst. 16.8 Rámcové dohody.
- 3.2. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný význam jako v Rámcové dohodě.
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto Dodatku je den označený datem u podpisů Stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření tohoto Dodatku den z označených dnů nejpozdější. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
- 3.4. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.
- 3.5. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelné, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné od tohoto Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, nahradit takové ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná nejblíží obsah a účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.
- 3.6. Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. THMP zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Stran oprávněna požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

- 3.7.** Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, s výjimkou osobních údajů.
- 3.8.** Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž THMP obdrží jedno (1) vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. Pokud bude tento Dodatek uzavřen v elektronické podobě, bude vyhotoven v jednom (1) stejnopise, na němž budou uvedeny podpisy zástupců Stran v elektronické podobě.
- 3.9.** Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník
- 3.10.** Strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu zcela porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

Za Objednatele:

V Praze dne

Tomáš Novotný

předseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Za Dodavatele:

V Kroměříži dne

Ing. Daniela Havlíčková

jednatelka

FRAJT s.r.o.

Libor Fiala

člen představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k Rámcové dohodě - Technická specifikace a ceník

Název veřejné zakázky:	Dodávky skleněných prvků městského mobiliáře
------------------------	--

Dodavatel:	Frajt s.r.o., Chropýňská 2848, 767 01 Kroměříž, IČ 25556550
------------	---

č.	popis	výkres	typ skla	šířka [mm]	výška [mm]	plocha 1 ks [m²]	předpokládaný počet [ks]	jednotková cena dodávky	[jednotka]
1	Skla střešní - sklo lepené, složení planibel dark grey + float								
1.1	krajní	EVP-SKLO-01-000	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 6 + float 4, tl. 10 mm, broušené hrany	1305	1785	2,3294	184		Kč/m²
1.2	středové	EVP-SKLO-01-000	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 6 + float 4, tl. 10 mm, broušené hrany	1238	1785	2,2098	122		Kč/m²
1.3	krajní V	EVP-SKLO-11-000	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 6 + float 4, tl. 10 mm, broušené hrany	1305	1660	2,1663	4		Kč/m²
1.4	středové V	EVP-SKLO-11-000	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 6 + float 4, tl. 10 mm, broušené hrany	1238	1660	2,0550	2		Kč/m²
1.5	krajní zkrácené	EVP-SKLO-21-000	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 6 + float 4, tl. 10 mm, broušené hrany	1305	1365	1,7813	16		Kč/m²
1.6	středové zkrácené	EVP-SKLO-21-000	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 6 + float 4, tl. 10 mm, broušené hrany	1238	1365	1,6898	8		Kč/m²
1.7	nespecifikované	-	sklo bezpečnostní vrstvené z tvrzeného skla, planibel dark grey 4 + float 4, tl. 8 mm, broušené hrany pravoúhlé sklo rozměrů dle Výzvy, velikosti od 1,0 do 3,0 m²	-	-	2,0000	90		Kč/m²
2	Skla do stěn, zábradlí a vitrín								
2.1	zadní	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	1234	1467	1,8102	250		Kč/m²
2.2	zadní pro průchod	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	1215	1467	1,7824	1		Kč/m²
2.3	zadní pro prodloužený	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	1200	1467	1,7604	40		Kč/m²
2.4	zadní pro DCLV	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	1234	1697	2,0940	54		Kč/m²
2.5	boční úzké	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	557	1735	0,9663	62		Kč/m²
2.6	boční	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	1057	1735	1,8338	50		Kč/m²
2.7	boční pro DCLV	EVP-SKLO-02-000	sklo kalené včetně sítotisku, tl. 10 mm, broušené hrany	1057	1965	2,0770	18		Kč/m²
2.8	zábradlí 1m	EVS-SKLO-V01-000	sklo kalené včetně sítotisku (bez zvýraznění), tl. 10 mm, broušené hrany	900	800	0,7200	15		Kč/m²
2.9	zábradlí 2m	EVS-SKLO-V02-000	sklo kalené včetně sítotisku (bez zvýraznění), tl. 10 mm, broušené hrany	1900	800	1,5200	100		Kč/m²
2.10	nespecifikované	-	sklo kalené včetně sítotisku (bez zvýraznění), tl. 10 mm, broušené hrany pravoúhlé sklo rozměrů dle Výzvy, velikosti od 0,5 do 2,9 m²	-	-	1,5000	120		Kč/m²
2.11	vitrína typ A	EVP-CI-051-000	sklo planibel clarlite kalené tl. 6 mm, s lakovaným okrajem, se sraženými hranami	1262	1847	2,3309	30		Kč/m2
2.12	vitrína typ B	CL0070000-051-00	sklo planibel clarlite kalené tl. 6 mm, s lakovaným okrajem, se sraženými hranami	1273	1810	2,3041	30		Kč/m2
2.13	vitrína typ C	-	sklo planibel clarlite kalené tl. 8 mm, s lakovaným okrajem, se sraženými hranami pravoúhlé sklo rozměrů dle Výzvy, velikosti od 2,0 do 2,5 m2	-	-	2,4000	100		Kč/m2
2.14	vitrína typ D	EVP-CI-051-001	sklo planibel clarlite kalené tl. 8 mm, se sraženými hranami	1270	1820	2,3114	80		Kč/m²
2.15	zadní JCD standard	-	sklo kalené včetně sítotisku a černého pruhu š=425 mm, tl. 10 mm, broušené hrany	1180	2225	2,6255	500		Kč/m2
2.16	zadní středové JCD foster	-	sklo kalené včetně sítotisku a černého pruhu š=425 mm, tl. 10 mm, broušené hrany	1300	2145	2,7885	100		Kč/m2
2.17	zadní krajní JCD foster	-	sklo kalené včetně sítotisku a černého pruhu š=425 mm, tl. 10 mm, broušené hrany	1245	2145	2,6705	200		Kč/m2
3	Ostatní								
3.1	vyvrtání otvoru A		otvor ø 20 mm ve skle typu "zadní"						Kč/otvor
3.2	vyvrtání otvoru B		otvor ø 30 mm ve skle typu "zadní"						Kč/otvor